
Dynalite Multipurpose
Controllers
DMC810GL

V rámci každého projektu může být k dosažení požadovaného výsledku nutné

použít mnoho různých typů světelných zdrojů o různém výkonu. Každý z těchto

zdrojů může vyžadovat jiný způsob ovládání. Řada víceúčelových ovladačů Dynalite

umožňuje přizpůsobit druhy výstupu prostřednictvím různých výstupních modulů.

Při použití víceúčelových ovladačů s montáží na lištu DIN lze pro každý obvod zvolit

specifický druh ovladače: relé, stmívač s regulací v náběhové hraně, stmívač

s regulací v sestupné hraně, předřadníkový ovladač, ovladač s přednastavenou

funkčností, ovládání ventilátoru a ovládání rolet a žaluzií. Pomocí jediného zařízení

lze ovládat více typů zátěží v libovolné kombinaci. Výsledkem je jednodušší

instalace a nižší počet potřebných obvodů.

Údaje o produktu

Obecné informace

Poznámky Další informace a možnosti objednání

najdete v datovém listu pro osvětlovací

produkty, který si můžete stáhnout.

Značka CE Značka CE

Splňuje požadavky evropské směrnice

RoHS

Ano

 

Teplota okolí

Rozsah okolních teplot 0 až +40 °C

 

Označení a balení

Objednací název produktu DMC810GL

Celý název výrobku DMC810GL

Full EOC 871016350632600

Objednací kód 50632600

Číslo materiálu (12NC) 913703028009

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8710163506326

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8710163506333

Datasheet, 2023, Duben 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

3
6

6
 m

m
 (

14
.4

1 
in

)

3
8

6
 m

m
 (

15
.2

0
 i
n

)

212 mm (8.35 in)

176 mm (6.93 in)
179 mm (7.05 in)

Dynalite Multipurpose Controllers

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 30 - Změna údajů vyhrazena


